

Lucrari de demolare cladirea
Scoala Medie s. Gura Galbenei
,r-nul Cimisia
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de demolare

Valoarea de deviz 391 303,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Demolari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	1 700,00	32,05 31,68	54 485,00 53 856,00
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	1 700,00	8,44 7,92	14 341,20 13 464,00
3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	1 700,00	18,36 17,16	31 218,80 29 172,00
4	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	23,50	260,28 242,00	6 116,58 5 687,00
5	RCsG51A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii - piatra bruta, planseu - lemn	m3	900,00	92,66 66,62	83 392,38 59 954,40
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	180,00	18,48 18,48	3 326,40 3 326,40
7	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	120,00	14,64 13,20	1 756,80 1 584,00
8	TRI1AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	85,00	24,20 24,20	2 057,00 2 057,00

1	2	3	4	5	6	7
9	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	1 200,00	10,30	12 359,82
					0,00	0,00
10	Calc	Concasarea materialului demolat	t	350,00	80,00	28 000,00
					0,00	0,00
Total Capitolul 1.Demolari						237 053,98
Incluziv salariu						169 100,80
Cheltuieli directe			lei		237 053,98	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		40 584,19	
Transport			9,00 %		2 529,04	
Total					280 167,21	
Cheltuieli de regie			13,00 %		36 421,74	
Total					316 588,95	
Beneficiu			3,00 %		9 497,67	
Total					326 086,62	
TVA			20,00 %		65 217,32	
Total deviz:						391 303,94

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)